[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет Пиндушского городского поселения

очередной XXIV сессии II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря 2012 года № 138
п. Пиндуши

	О внесении изменений в Муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Пиндушского городского поселения на 2011 год

Руководствуясь Порядком использования денежных средств, неизрасходованных при реализации региональных адресных программ, утвержденных правлением государственной корпорации – Фонда содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства от 05 августа 2008 года протокол № 27 (в редакции протокола от 16 июня 2011 года № 255), Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложения № 1,2,3 Муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Пиндушского городского поселения на 2011 год».
2. В Паспорте программы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

- суммарный объем финансирования Программы на 2011 год составляет 5 598 489 рублей, из них:

- средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в сумме 4 072 957 рублей;

- средства бюджета Республики Карелия в сумме 622 804 рублей;

- средства бюджета Пиндушского городского поселения в сумме 622 804;

- средства собственников помещений в сумме 279 924 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования) в установленном законом порядке.

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                                                    В.Н. Барков

Глава Пиндушского

городского поселения

                                                   В.Ф. Ефимов